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FRASA

Nuestra trayectoria
nos respalda

60 afos contigo

Somos una empresa 100% tijuanense

Tenemos los
mejores precios
del mercado

Nuestros proyectos se
entregan en tiempo




a cambigs sin previo aviso

Disefo arjuitecténico sujeto

Comprar tu hogar y

construir tu futuro

con FRASA es una
decision segura

\.
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4 proyectos
inmobiliarios
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To
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NG %/ Egﬁ

Juegos Cancha de Ruta de Andador Andador
infantiles usos multiples senderismo para jogging ciclista
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Modelo
Himalaya

Modelo
Himalaya

69.33 m2de
area habitables

- Sala

* Cocina

« Comedor

* 2 Recamaras
- 12 banos

+ 2 Estacionamientos Planta Baja

Planta Alta

Casas
independientes



Los renders, imagenes y representaciones visuales contenidas en esta presentacion son de caracter meramente ilustrativo y no
constituyen una representacion fiel o vinculante del producto final. Frasa se reserva el derecho de realizar modificaciones sin previo aviso.
Esta informacion sustituye cualquier version anterior. Se recomienda al comprador verificar acabados, materiales, especificaciones y
demas caracteristicas del inmueble con su asesor autorizado antes de la firma del contrato de compraventa.
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Areas
comunes




Crédito COFINAVOT

Crédito Infonavit

Crédito Hipotecario

Semi Contado

Contado
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Enganche

5%

5%

10%

50%

90%

Mensualidades

7

Pago Final

95%

95%

90%

50%

10%

Economia
americanaz=




INMA:

Soluciones Inmobiliarias

en Coolaboracion con

FRASA
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* | silvia@inma.mx
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